АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХУЛИМСУНТ
Березовский район
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.02.2021 года                                                                                           № 10
д. Хулимсунт

	О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Хулимсунт от 15.09.2016 года № 105 «О мерах, направленных на обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом от 27.07.2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных» в МУ Администрация сельского поселения Хулимсунт»

В соответствии с приказом Министерства культуры Российской Федерации от 17 декабря 2019 года № 1964 «О признании утратившими силу приказа Министерства культуры Российской Федераций от 25.08.2010 № 558 «Об утверждении «Перечня типовых управленческих архивных документов, образующихся в процессе деятельности государственных органов, органов местного самоуправления и организаций, с указанием сроков хранения» и внесенного в него изменения»:

1. Внести в постановление Администрации сельского поселения Хулимсунт от 15.09.2016 года № 105 «О мерах, направленных на обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом от 27.07.2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных» в МУ Администрация сельского поселения Хулимсунт» следующие изменения:
1.1. Подпункт 1 Пункта 10.1. признать утратившим силу:
2. [bookmark: _GoBack]Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в официальном бюллетене сельского поселения Хулимсунт и разместить на официальном веб - сайте муниципального образования сельского поселения Хулимсунт.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования (обнародования).
4. Контроль над выполнением постановления возложить на главного специалиста по кадрам.
[bookmark: mark]
Глава сельского
поселения Хулимсунт                                                                   Я.В. Ануфриев